
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

       РІШЕННЯ 

      № 243 

20.09.2021 року                                

м. Бібрка  

Про надання дозволу на виїзну торгівлю 

ФОП Кират Богдані Богданівні 

 

 

      Розглянувши заяву ФОП Кират Богдани Богданівни щодо надання дозволу 

на здійснення виїзної торгівлі на території Бібрської міської ради,  ст. 10 Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», ст. 28 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», керуючись ст.30 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Надати ФОП Кират Богдані Богданівні, жительці м.Бібрка, вул.Галицька, 76 

«а», дозвіл на виїзну торгівлю з 01.10.2021 року на території Бібрської міської 

ради. 

2. Зобов’язати ФОП Кират Богдану Богданівну дотримуватись правил торгівлі 

та благоустрою території у відповідності до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського  

міського голови  М.А.Заблоцького. 
  

 

 

        Бібрський міський голова:                                                      Р.Я.Гринус 
 

 

 


